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جمع آوری متکدیان از سطح شهر قرچک/
بیشتر متکدیان از اتباع بیگانه هستند

شهردار قرچک از جمع آوری 20 نفر در قالب طرح جمع آوری 
متکدی از سطح شهر خبر داد و گفت: بیشتر این افراد را آقایان 
تشکیل داده و از اتباع بیگانه هستند.   محسن خرمی شریف با بیان 
اینکه این طرح در غالب گشت اجتماعی و با همکاری بهزیستی و 
نیروی انتظامی به اجرا در آمد، اظهار کرد: گشت اجتماعی بصورت 
هفتگی در سطح شهر فعال شد تا متکدیان و افرادی که بی سرپناه 
هستند را جمع آوری کرده و تحویل خانواده ها و مراکز نگهداری 
کند. وی با اشــاره به ساماندهی متکدیان، افزود: در این طرح که 
صبــح امروز به اجرا درآمــد 20 نفر از متکدیان که برخی از آنها 
کودک بودند، جمع آوری و به خانوادهایشان تحویل داده شدند 
و افرادی که بی بضاعت بودند توســط اداره بهزیستی و کمیته 
امداد تحت پوشــش قرار می گیرند. شهردار قرچک خاطر نشان 
کرد: متکدیانی که از شهرهای دیگر آمده بودند با تعهد به اینکه 
دیگر به قرچک بازنگردند به شهر خود انتقال داده شدند.  خرمی 
شریف گفت: مهمترین وظیفه این گشت اجتماعی پایش معضلات 
اجتماعی مخصوصا تکدی گری است که توسط شهرداری، نیروی 
انتظامی و اداره بهزیستی به وضعیت زندگی، محل زندگی و... این 

گونه افراد را بررسی می کنند. 

شرکت مخابرات منطقه مرکزی در مانور 
پدافند غیر عامل دستگاههای اجرایی استان

مدیریت و فرماندهی این رزمایش که در محل کوی کوثر برگزار 
شد، با حضور فرماندار شهرستان اراک، رئیس سازمان آتش نشانی 
شهرداری و همچنین تعدادی از مدیران و نمایندگان دستگاه های 
اجرایی، امــدادی، عملیاتی، انتظامی، پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران شهرستان اراک در محل ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری انجام شدهدف از برگزاری این رزمایش، 
ایجاد هماهنگی بین دستگاه های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی 
و پدافند غیرعامل در زمان بروز بحران و تهدیدات دشمن می باشد 
تا در مواقع لزوم بتوان از ظرفیت های تمامی دستگاه ها به صورت 
بهینه و به موقع استفاده نمود به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقــه مرکزی در این رزمایش که به منظور ارزیابی و بررســی 
آمادگی دستگاه های مرتبط و تجهیزات آتش نشانی در مقابله با 
حوادث مخرب و انفجار انجام شد تیم پدافند غیر عامل  مخابرات 
منطقه مرکزی آمادگی کامل جهت امداد رسانی برقراری ارتباطات 

مانور را برقرار نمود

سرپرست جدید اداره آب و فاضلاب شهر 
کارچان استان مرکزی منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی ، امیر بهمنی به عنوان سرپرست جدید اداره آب و فاضلاب 
شهر کارچان منصوب شد.بدین منظور مراسم تودیع و معارفه ای با 
حضور حسین طالب بیگی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک 

در روز دوشنبه 15 آبان ماه برگزار گردید.
در این مراسم حکم سرپرستی اداره آبفا کارچان به امیر بهمنی 
ابلاغ گردید و از زحمات امید سناور مدیر قبلی این اداره ، قدردانی 

شد.

اخبار

خرمشــهر - رئیس حراست شــرکت نفت و گاز اروندان 
ضمن اشاره به شناسایی یک انشعاب غیر مجاز در یکی 
از مناطق عملیاتی گفت: یک دســتگاه تانکر حامل مواد 
نفتــی غیر مجاز و فاقد هرگونه بارنامه، با هوشــیاری و 

عکــس العمل به موقع نیروهای حراســت این شــرکت 
کشــف و ضبط و با هماهنگی نیروی انتظامی و بســیج 

شد. توقیف  کارون  غرب  منطقه 
 مصطفی ســواری در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی 
این شــرکت درخصوص توقیف یک دستگاه تانکر حامل 
مواد نفتی اظهار کرد: ســاعت 2 بامداد روز شنبه ششم 
آبان ماه یک دســتگاه تانکر حامل مــواد نفتی که فاقد 
هرگونــه بارنامه و پلاک غیر همخــوان بود قصد خروج 
از یکــی از جاده هــای مناطق عملیاتی این شــرکت را 
داشــت، که حضور به موقع پرسنل حراست شرکت نفت 
و گاز اروندان و مشــکوک شــدن آنها بــه این  خودرو 
منجر به آن شــد تا اقدامات اولیه بمنظور توقیف آن در 

گیرد. قرار  کار  دستور 

وی افــزود: بــا هوشــیاری و عکــس العمل بــه موقع 
نیروهای حراســت و هماهنگی با نیروی انتظامی مستقر 
در منطقه و بســیج منطقه غرب کارون طی یک عملیات 

تعقیب و گریز شــبانه، سرانجام این تانکر متوقف شد.
رئیس حراســت شــرکت نفــت و گاز ارونــدان گفت: 
هنگام توقیف تانکر و مشــایعت آن به ســمت کلانتری، 
توســط چند دســتگاه خودرو مزاحمت هایی ایجاد شد 
تــا مانع ضبط آن شــوند، که با واکنش هوشــمندانه و 
ســریع نیروهای حراست و عوامل انتظامی روبرو شده و 

گردیدند. متواری 
ســواری همچنین اذعان کرد؛ در ادامــه این عملیات و 
گَشت های حراســتی، موفق به کشف یک انشعاب غیر 
مجاز از لوله های زیر زمینی در یکی از مناطق شدیم و 

در این شناســایی یک متهم دستگیر و به منظور انتقال 
و تحویــل به مراجع ذی صلاح قضایی به همراه محموله، 

شد. شادگان  آگاهی  پلیس  تحویل 
وی ادامه داد: متهم فرصت اســتخراج و بهره برداری از 
این انشــعاب را پیدا نکرده بود و نفت خودروی توقیفی 
نیز توســط واحد آزمایشگاه این شــرکت نمونه برداری 
شــد و پرونده به همراه مدارک و ســایر مســتندات از 
طریق امور حقوقی این شــرکت در حال پیگیری است.

رئیس حراســت شــرکت نفــت و گاز ارونــدان گفت: 
نیروهای حراســت شــرکت نفت و گاز اروندان همواره 
در حالــت آماده باش کامل قرار دارند و در صورت بروز 
موارد مشــکوک طبق پروتکل های امنیتی عمل خواهند 

کرد.
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توقیف یك دستگاه تانكر حامل مواد نفتی و كشف یك انشعاب غیر مجاز نفت 
توسط حراست شركت نفت و گاز اروندان

بوشهر - به گزارش خبرنگارسیاست روز،کاهش ترافیک پهنای 
باندهمراه،ارتقای10برابری سرعت خانگی وبهبودکسب وکارهای 
اینترنتی همه ازچشــم اندازهای روشن فیبرنوری است که بنابه 
تعهدوزیرارتباطات قراراست دردولت سیزدهم فراگیرشود،امابه این 
فهرست امیدبخش بایدپایان قطعی های خطوط ارتباطی ناشی 

ازسرقت کابل راهم افزود.
آنطورکه کارشناســان ومســئولان ارتباطات می گویند:توسعه 
زیرساخت فیبرنوری ورسیدن آن به درمنازل که دردولت سیزدهم 
به طورجدی دردستورکارقرارگرفته،قراراســت گره ازمشکلات 

بسیاری بگشاید که هرروزبه زبان گلایه ازشهروندان می شنویم.
دراینترنت مبتنی برکابل های فیبرنوری؛ازکابل های مسی یاخطوط 
تلفن اســتفاده نمی شــودوبه جای آن فیبرنوری انتقال دهنده 
اطلاعات هستند. فیبرنوری بامشخصات فنی خاص خود،پهنای 
باندبسیاربالاترازکابل های معمولی مسی دارد ومی تواندکیفیت 
وسرعت را بدون درنظرگرفتن فاصله کاربرتاسرویس دهنده ارایه 

دهدوسرعت های دانلودوآپلودی بیش ازیک گیگابیت ارائه کند.
سرپرست مخابرات استان بوشهگفت:این شرکت باقدرت وقوت 
موضوع توسعه فیبرنوری راپیش می بردتاخدمات خوبی درآینده 
به مردم ارائه شــود.پویان خواجه ییــان درگفت و گوباخبرنگاران 
دربوشهربااشــاره اینکه 730 کیلومترشبکه فیبرنوری درسطح 
استان درسال های گذشــته تاکنون اجراشده است،اظهارداشت: 
این میزان شبکه فیبرنوری درمسیرهای بین شهری ومقداری هم 
درشهرهاوروستاهااجراشده و60کیلومترازاین میزان درسال جاری 

اجراشده که تا پایان سال افزایش می یابد.
وی افزود:درفیبرنوری ســرعت، کیفیت وامنیت پایداری شبکه 

ارتباطی،مهترین شاخصه هامحسوب می شود.

سرپرست مخابرات استان بوشهربااشاره به طرح نهضت جهادی 
مخابرات ایران تحت عنوان نجما تصریح کرد:دراین طرح جهادی 
ظرفیــت پورت هاافزایش می یابد وتاکنــون 12 هزار پورت های 
اف.تی.تی.اچ نصب شــده اســت. سرپرســت مخابرات استان 
بوشهربابیان اینکه نصب این پورت ها سبب رونق کسب وکارهای 
اینترنتی و در نتیجه توسعه اقتصادی می شود،افزود:شهرستان های 
بوشهر،کنگان وجم بیشترین سهم رادراجرای این طرح دارند،گرچه 

شهرستان های دیگرهم ازاین ظرفیت بهره مندمی شوند.
خواجه ییان یادآورشد:درطرح توسعه خدمات اجباری روستایی هم 
زیرساخت های ارتباطی برای تلفن های همراه گسترش می یابدکه 
براین اساس امسال 255 کیلومترفیبرنوری درراستای برقراری 
عدالت ارتباطی ورفع مشــکلات شــبکه وضعیت روستاهااجرا 
می شــود. به گفته وی،تا پایان سال 1403 بیش از15هزارپورت 
اف.تی.تی.اچ  نصب و50 درصد آن درسال جاری محقق می شود.

سرپرســت مخابرات اســتان بوشهرگفت:استان بوشهرعلیرغم 
وسعت جغرافیایی دارای رتبه 6 درپوشش فیبرخانگی درسطح 
کشورمی باشــد که بانگاه ویــژه ی استانداربوشهر،می بایســت 
جایــگاه اســتان راارتقــاء ورتبــه اول را کســب نمائیم.البته 
نیازمندحمایت هاجهت تسریع اجرای پروژه می باشیم وتقاضاهایی 
که ازسمت روستاهاوشهرداری هابه سمت مخابرات آمده،به عنوان 
تقاضای مشــترکین دراولویت قرارمی دهیــم. خواجه ییان بیان 
کرد:مادرطول اجرای این طرح هانیازمندکمک شهرداری هاهستیم 
تاموانع موجوددرمسیر توسعه شبکه برطرف شودوقطعااًجرای این 
پروژه کمک شایانی به رشدوارتقاء شاخص های عملکردی وارتباطی 
درسطح استان ودرنهایت رضایت سازمان های دولتی،شرکت های 

خصوصی وشهروندان را فراهم خواهد کرد.

فیبرنوری؛راهکاردولت سیزدهم برای حل چالش های ارتباطی واینترنت 
دربوشهر

قزوین - زینب جوادی- قزوین:مدیر عامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان قزوین گفت: با تلاش های صورت گرفته، 
طی شش ماه نخست سال جاری بیش از 1۸ کیلومتر خط 
انتقال و شــبکه توزیع آب در مناطق شهری و روستایی 
شهرستان آبیک صورت گرفته است.  داراب بیرنوندی در 
تشریح این موضوع اضافه کرد: از میزان یاد شده، 14 هزار 
و 200 متر توسعه و اصلاح شبکه و 4 هزار و 300 متر نیز 
خط انتقال اجرا شده است. وی در ادامه خاطر نشان کرد:  
حفر یک فقره حلقه چاه و تجهیز یک حلقه چاه تامین آب 
دیگر و نیز رفع هزار و ۸00 فقره حوادث مربوطه به خط 
انتقال، شبکه و انشعاب از دیگر فعالیت های صورت گرفته 
در شش ماهه ابتدای ســال جاری بوده است. بیرنوندی 
افزود: به ویژه  از مهمترین پروژه های این شهرستان که به 
عنوان شاخص می باشد پروژه آب رسانی به شهر زیاران 
از محل خط انتقــال آب طالقان بوده که منجر به پایدار 
شدن آب شرب برای شهروندان این شهر بوده است. وی 
در خصوص انشعاب های غیرمجاز نیز یادآور شد: از ابتدای 
سال 1402 تاکنون، تعداد 1۸0 فقره انشعاب غیرمجاز در 
مناطق شهری و روستایی شهرستان آبیک شناسایی شده 
که از این تعــداد 15۹ مورد پس از اخذ جرائم قانونی به 
انشعاب دائم تبدیل و مابقی نیز در حال طی کردن مراحل 
اداری و قانونی مربوطه است. گفتنی است هم اکنون حوزه 
مدیریت امور آب و فاضلاب شهرستان آبیک خدمات خود 
را در پنج شــهر و 54 روستا به حدود 40 هزار مشترک 

شهری و روستایی ارائه می کند. 

 اجرای بیش از ۱۸ کیلومتر خط 
انتقال و شبکه تامین آب آشامیدنی 

گلســتان - با حضور غلامعلی شهمرادی  مدیر مخابرات در حوزه شهرستان آبیک
منطقه گلستان وضعیت ارتباطات سیار در استان بررسی 

ومسائل مرتبط با نگهداری آن تشریح شد .
مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به وضعیت کنونی 
ارتباطات سیار بهبود فرآیند نگهداری را بسیار مهم دانست 

وآنرا از فعالیت های اولویت دار مدیریت سیار دانست
.وی با تاکید بر اینکه در قبال ارائه خدمات مناسب وخوب 
به مردم پاســخگو هســتیم گفت:واگذاری سرویسهای 
مطلوب، رضایت مردم را در برخواهد داشت و تلاش برای 

تحقق این مهم را خواستار شد
غلامعلی شهمرادی نگهداشــت ارتباطات پایدار سیار و 
رفع خرابی در کوتاهترین زمان را از عوامل موثر بر بهبود 
وضعیت نگهداری ســیار دانســت وگفت : در این جهت 
اقدامات و برنامه ریزی مناســب بایــد صورت گیرد .وی 
ایجاد مســیرها و تجهیزات جایگزین را کمک بزرگی به 
ایجاد ارتباط پایدار وجلوگیری از اختلال دانســت وگفت 
: در بسیاری از مناطق این اقدام انجام شده ومی بایست با 
شناسایی نقاط آسیب پذیر تجهیزات جایگزین لازم برای 

آن مناطق راه اندازی شود تا تکرار اختلالات کاهش یابد
. مهدی یزدانی مدیریت ارتباطات سیار مخابرات منطقه 
گلستان با تشریح مشــکلات وموانع بر سر راه نگهداری 
مطلوب گفت : افزایش همکاری بین بخشی در مخابرات 
می تواند در رفع موانع تأثیر گذار بوده ومشکلات بر طرف 
شود.وی گفت براساس برنامه های در دست اجرا به زودی 
تمام سایت های 2G  و3G به فناوری 4G ارتقاء خواهند 

یافت .

بررسی وضعیت ارتباطات سیار 
در استان گلستان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پاتوق کتاب سهامی خاص 
به شماره ثبت 15719 و شناسه ملی 14006136643

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت و یــا نمایندگان قانونــی آنها دعوت 
بعمــل مــی آید تا در جلســه مجمع عمومــی عادی به طــور فوق العاده کــه در تاریخ 
1402/09/04 راس ســاعت 9 صبــح بــه نشــانی محل قانونی شــرکت به آدرس 
اســتان قــم - بخش مرکزی - شــهر قم - محلــه ترمینال - کوچه )آخــر( -  کوچه 
خداکرم 18 - پلاک 0 - طبقه همکف - کد پستی 3718116937 تشکیل میگردد 

حضور بهم برسانید.
دستور جلسه : 

تصویب صورتهای مالی شرکت برای سال مالی 1399
هیئت مدیره

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003893 مورخ 18/ 06 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید علی 
موســوی اصفهانی فرزند سید محمدرضا بشماره شناســنامه 0020104847 صادره از 
تهران در ششــدانگ یک باغ با بنای احداثی در آن به مســاحت 530/30 مترمربع پلاک 
391 فرعــی از 71 اصلــی واقــع در جیلارد از تمامی مالکیت رســمی و مشــاعی متقاضی 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15روز 
اگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادر خواهد شــد. 7735- 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/07 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/22
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004009354 مورخــه 1402/07/19 موضوع 
کلاســه 1401114412004001264 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب قولجائی فرزند بیزاقلی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 34355 مترمربع جدا شــده از پلاک 
8-اصلــی واقع در گنبدکاووس روســتای ســلاق غایب ) بردی کر( بخــش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نورمحمد قولجائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10641  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/22
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
کشــتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در 
نظر دارد نســبت به فروش یک دســتگاه ســواری پراید مدل 1383 به شــماره انتظامی  
443 ب 11 ایران 72 متعلق به شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط 
ذیل در تاریخ 1402/09/05روز یکشــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو 

دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشــخصات اموال : یک دستگاه ســواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی  

443 ب 11 ایران 72
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایــده مبلغ 1،000،000،000 ریال   )1
برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شــرکت ورشکســته کشتارگاه صنعتی و تولیدی 
مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/05  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
اســت که بالاتریــن قیمت را پیشــنهاد نمایــد. اداره تصفیه در رد یا قبــول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فــروش مورد مزایده 
از طریــق مزایــده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و 
ورشکســته ضبــط می گــردد. 6( جهت بازدید از خــودرو مذکور یک هفتــه قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اگهــی اختصاصــی موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رســمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین 

تکلیف  
برابــر ارا ء صــادره هیئت موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی مســتقردرواحد ثبتی  تصرفات مالکانه 
وبلامعارض  صدرا تجارت ســلامت گلستان به شناسه ملی 10700146453 
متقاضی کلاسه  پرونده 1402114412480000273 در ششدانگ عرصه 
واعیــان یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 14214 مترمربع ازپلاک 117 
-اصلــی واقع دراراضی مرزنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 

صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد 
 لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بــه فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  
ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مراجع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند 
 انتشار نوبت اول 1402/8/6 

انتشارنوبت دوم دوشنبه 1402/8/22 
شناسه :1591195 

 حجت اله تجری رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوگرگان

آگهی افراز ملک مشاعی 
نظر به اینکه آقای حســن حاج عیدی مالک مشاعی پلاک 
9.283 اصلی واقع در بخش هفت دامغان طی درخواست 
وارده به شماره 1402-  11902 مورخه 1402.07.30 
تقاضای افراز سهمی خود را باستناد قانون افراز وفروش 
املاک مشاع مصوب سال 57 رااز این اداره نموده و ذیل 
تقاضــای خود اعلام داشــته کــه به دیگر مالکین مشــاعی 
دسترســی ندارد و آدرس آنها مشخص نمی باشد علیهذا 
مراتب فوق دراین روزنامه آگهی واز سایر مالکین مشاعی 
دعوت بعمل می آید که در ساعت 9صبح روز 1402.9.6 
ســه شــنبه دراین اداره ویا محل وقوع ملــک حضور بهم 
رســانیده تا با حضور و نظارت شــما عملیات افراز صورت 
پذیــرد عدم حضور خوانــدگان مانع از انجــام عمل افراز 

نخواهد شد 
تاریخ انتشار:1402.8.22

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
آگهی مفقودی

کارت و برگ ســبز خودرو وانت ســایپا 151 به رنگ ســفید مدل 1400 به شــماره 
پــلاک 923ق36ایــران75  و شــماره موتــور M13 / 6523997   و شــماره شاســی 
NAS451100M4943920  بنــام علــی غنائمــی با کــد ملــی 3150365090 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد) کرمان( نوبت اول 1402/8/8 ، نوبت دوم 

1402/8/22
************************************************************

برگ ســبز موتورســیکلت ارشیا   125 قرمز زرشــکی  مدل 1389به شماره موتور 
BD156FMI00044283  و شــماره تنــه  NBD *** 125A8921023   بــا شــماره 
انتظامــی  19863 -  ایــران 116 - به نــام علی صیادی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد. *
************************************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان 1600سفیدشیری مدل1390 به  شماره موتور      
11490009998 و   شاســی NAAA46AA5BG190910 و   شــماره انتظامی   131  

ل 69- ایران 78   -  بنام عقیل تیموری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
************************************************************

پروانــه وکالــت اینجانب ســمیه عبیــری کد ملــی   1219776661 محل اشــتغال 
شهرســتان پاکدشــت  با شــماره 10282 مرکز وکلا و مشــاوران قوه قضائیه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.  *
************************************************************

برگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی(وکارت سواری سایپا 111هاچ بک مدل  1398 
 NAS431100K1050931 و شاسی M136337833   ســفید روغنی به شماره موتور
و   شــماره انتظامی 235 ط86- ایران 30-  بنام خاتم  علیدادی تلخســتانی  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. *
************************************************************

اصل ســند برگ ســبز خودروی سایپا 131TL   به شــماره انتظامی 91_ 231 و23 
و به شــماره شاســی  NAS412100E1035176 به شــماره موتــور 5127805به نام 

سعیدحسین یان مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت میزان  چهار دانگ مشاع از ششدانگ  خانه پلاک ثبتی 
شماره 1073 اصلی بخش یک شاهرود )موقوفه( در دفترجلد 3  صفحه 
22 ذیل ثبــت 280 به نام مخــدره شــهربانوخانم عبداللهیان )متصدی 
موقوفه(  صادر و تسلیم گردیده است با توجه به اینکه احکام متصدیان 
موقوفــه از بیــن رفتــه  واداره اواف و امورخیریه بــه تصدی موقوفات 
اقدام می نماید -اداره اوقاف و امور خیریه شاهرود به تصدی موقوفه 
فوق با ارائه دو برگ استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به 
علــت جابجایــی را نموده لذا برابر تبصره 1 مــاده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست 
وی می باشــد و یــا مدعی انجام معامله ای اســت مراتــب را ظرف مدت 
حداکثر 10 روز پس از انتشــار آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک 
شــاهرود اعلام در غیر اینصورت پــس از انقضای مهلت قانونی اعتراض 

سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
سند دفترچه ای فاقد شماره  چاپی میباشد .

انتشار 1402/8/22
رییس  ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
 حمید رضا حسین پور

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت میزان 2396/29 ســهم مشــاع از 628825 
ســهم ششــدانگ پــلاک ثبتــی شــماره 71 فرعــی از 4 اصلــی 
شــماره  الکترونیــک  امــلاک  دفتــر  در  شــاهرود.  ســه  بخــش 
140020329010004669 بنــام آقــای امیــر رضــا رحیمــی 
صادر و تســلیم گردیده است. ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم 
استشهادیه تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی به علت جابجائی 
را نموده اســت. لذا برابر تبصــره یک ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبــت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی تا 
هر کس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا ســند 
مالکیت در دســت وی می باشــد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به 
اداره ثبت اســناد و املاک شاهرود اعلام نماید. در غیر اینصورت 
پــس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق 
مقررات صادر خواهد شــد شماره چاپی سند تک برگی 330589 

سری ج سال 99 میباشد. 
تاریخ انتشار : 1402/8/22

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ چهار باب دکان وقفــی متصل به هم پلاک 
ثبتی شــماره 421,420,419,418 اصلی بخش یک شــاهرود ) موقوفه 
( در دفتــر جلد 2 صفحه 382 ذیل شــماره ثبت 234 به نام حاج شــیخ 
مرتضی کبیریان )بدعوی تولیت( صادر و تسلیم گردیده است با توجه به 
اینکه احکام متصدیان موقوفه از بین رفته و اداره اوقاف و امور خیریه 
به تصدی موقوفات اقدام می نماید اداره اوقاف و امور خیریه شاهرود 
به تصدی موقوفه فوق با ارائه دو برگ فرم استشــهادیه تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی به علت جابجائی را نموده اســت. لذا برابر تبصره 
یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار آگهی تا هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض 
دارد و یا ســند مالکیت در دست وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای 
اســت مراتب را حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام نماید. در غیر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر 

خواهد شد. ضمنا سند دفترچه ای فاقد شماره چاپی میباشد.
تاریخ انتشار : 1402/8/22

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001049 مورخــه 1402/06/30 موضوع 
کلاســه 1401114412006000018 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یحیی خســرویان  فرزند احمد به شماره ملی 
6249803475  نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 ســهم مشــاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 150/55 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
قریه پســرک  بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت انتقال ملک مع الواسطه از عیسی قزلسفلو 
به متقاضی داشــته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز 
گردیــده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10939  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001060 مورخــه 1402/07/01 موضوع 
کلاســه 1401114412006000029 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کبری پســرکلو  فرزند عیسی به شماره ملی  
4888679932 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 ســهم مشــاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 149/30 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان معراج  بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت انتقال ملک مع الواسطه از عیسی قزلسفلو 
به متقاضی داشــته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز 
گردیــده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10941  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000907 مورخــه 1402/06/04 موضوع 
کلاســه 1401114412006000058 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امامقلی ســرایلو  فرزند قره  به شماره ملی  
4889362835 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 ســهم مشــاع از 120 ســهم  مقدار 4336/60 مترمربع ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 13000 مترمربع جدا شــده 
از شــماره 26 -اصلی واقع در مینودشــت قریه پســرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت 
انتقال ملک مع الواســطه از امامقلی پســرکلو به متقاضی داشــته فاقد حقوق ارتفاقی و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10943  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001061 مورخــه 1402/07/01 موضوع 
کلاســه 1401114412006000064 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ولی اله پســرکلو  فرزند امامقلی به شــماره 
ملی  4889537295 نســبت به مقدار 28 ســهم مشــاع از 120 ســهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4000 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع در مینودشت 
قریه پســرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک نســبت به سهم مشاعی برابر 
ســند 12650 اصلاحــات ارضی حقوق ارتفاقــی با حق عبور از مجاوریــن و بالعکس طبق 
عــرف محل( تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیــده، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10945  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

گـــزارش


